
Challenges d'été 2024 T2
GOLF DE TINA - 09.01.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUFOUR, Morgan TINA 0,1 38 38

2 --- BALSSA, Thomas DUMBEA 3,4 38 38

3 --- CORLOUER, Sacha BASTIDE SALETTE +0,2 36 36

4 --- TAGANE, Kassy TINA 4,9 35 35

5 --- TAVERGEUX, Nyko TINA 2,5 34 34

6 --- RAMBAUD, Emmanuel TINA 4,0 33 33

7 --- JOLIN, Ethan TINA +0,3 32 32

8 --- RICAUD, Dominique TINA 3,1 32 32

9 --- PEDEUTOUR, Jean-Benoit DUMBEA 3,9 30 30

10 --- NAPIERAI, Pierre VAL SECRET 8,3 29 29

11 --- BONNEFOND, Laurent TINA 9,3 28 28

12 --- MARTINEZ, Pierre-Henri OUENGHI 9,0 28 28

13 --- HUGEAUD, Cédric TINA 7,5 28 28

14 --- DEPRE, Guillaume TINA 4,3 26 26

15 --- VEDEL, Bertrand TINA 14,1 26 26

16 --- BEZIER, Sylvain DUMBEA 9,4 26 26

17 --- LEDROIT, Corentin TINA 9,5 25 25

18 --- BALBER, Thimoté TINA 16,6 25 25

19 --- MAILLARD, Thierry TINA 10,6 25 25

20 --- LARDIN, Adrien TINA 5,5 22 22

21 --- BONNEAU-HAZELZET, William TINA 14,5 22 22

22 --- GOMAR, David DEVA 15,0 22 22

23 --- VOYER, Cyril DEVA 8,7 21 21

24 --- SIGNOR, Alain DUMBEA 18,6 20 20

25 --- HOANG, Anh Kim OUENGHI 13,9 20 20

26 --- CARMINO, Laurent TINA 12,1 20 20

27 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 33,7 19 19

28 --- SCARDONI, Yoran TINA 31,3 16 16
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29 --- ALHANS, Thierry DEVA 18,0 16 16

30 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 12,7 14 14

31 --- PONTHEAUX, Michel OUENGHI 19,9 14 14

32 --- ANSELOT, Mathis TINA 14,6 13 13

33 --- LEONFORTE, Jean-Claude OUENGHI 26,4 13 13

34 --- AMSALLEM, Jean-Jacques TINA 26,4 9 9

35 --- BOUQUILLARD, Thierry TINA 22,9 9 9

36 --- BAUDIN, Jean-Marie TINA 54,0 1 1

37 --- FERRI-PISANI, Didier DEVA 18,1 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KANZARI SERCAN, Naël TINA 33,7 51 51

2 --- SCARDONI, Yoran TINA 31,3 45 45

3 --- VEDEL, Bertrand TINA 14,1 41 41

4 --- SIGNOR, Alain DUMBEA 18,6 40 40

5 --- BALSSA, Thomas DUMBEA 3,4 40 40

6 --- TAGANE, Kassy TINA 4,9 39 39

7 --- BALBER, Thimoté TINA 16,6 39 39

8 --- LEONFORTE, Jean-Claude OUENGHI 26,4 39 39

9 --- DUFOUR, Morgan TINA 0,1 38 38

10 --- BAUDIN, Jean-Marie TINA 54,0 38 38

11 --- TAVERGEUX, Nyko TINA 2,5 38 38

12 --- BONNEFOND, Laurent TINA 9,3 37 37

13 --- MARTINEZ, Pierre-Henri OUENGHI 9,0 37 37

14 --- NAPIERAI, Pierre VAL SECRET 8,3 37 37

15 --- BONNEAU-HAZELZET, William TINA 14,5 37 37

16 --- RAMBAUD, Emmanuel TINA 4,0 36 36

17 --- CORLOUER, Sacha BASTIDE SALETTE +0,2 36 36

18 --- GOMAR, David DEVA 15,0 36 36

19 --- MAILLARD, Thierry TINA 10,6 35 35

20 --- HUGEAUD, Cédric TINA 7,5 35 35

21 --- PONTHEAUX, Michel OUENGHI 19,9 35 35

22 --- LEDROIT, Corentin TINA 9,5 34 34

23 --- RICAUD, Dominique TINA 3,1 34 34

24 --- AMSALLEM, Jean-Jacques TINA 26,4 33 33

25 --- PEDEUTOUR, Jean-Benoit DUMBEA 3,9 33 33

26 --- BEZIER, Sylvain DUMBEA 9,4 33 33
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27 --- JOLIN, Ethan TINA +0,3 32 32

28 --- ALHANS, Thierry DEVA 18,0 32 32

29 --- HOANG, Anh Kim OUENGHI 13,9 32 32

30 --- DEPRE, Guillaume TINA 4,3 31 31

31 --- BOUQUILLARD, Thierry TINA 22,9 30 30

32 --- CARMINO, Laurent TINA 12,1 30 30

33 --- LARDIN, Adrien TINA 5,5 27 27

34 --- ANSELOT, Mathis TINA 14,6 26 26

35 --- VOYER, Cyril DEVA 8,7 26 26

36 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 12,7 24 24

37 --- FERRI-PISANI, Didier DEVA 18,1 NR NR

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RICAUD, Emilie TINA +3,7 37 37

2 --- AMSALLEM, Barbara TINA 3,8 16 16

3 --- SERVE, Vanina OUENGHI 17,3 15 15

4 --- PEDEUTOUR, Aurélie DUMBEA 20,8 13 13

5 --- HARRIS, Gaëlle TINA 15,9 13 13

6 --- GIUSTI, Cécile DEVA 19,3 9 9

7 --- PEREZ, Morgane TINA 29,7 5 5

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SERVE, Vanina OUENGHI 17,3 35 35

2 --- RICAUD, Emilie TINA +3,7 33 33

3 --- PEDEUTOUR, Aurélie DUMBEA 20,8 32 32

4 --- HARRIS, Gaëlle TINA 15,9 29 29

5 --- GIUSTI, Cécile DEVA 19,3 27 27

6 --- PEREZ, Morgane TINA 29,7 26 26

7 --- AMSALLEM, Barbara TINA 3,8 22 22

Mixte | Stroke play - Brut / U12 / Jaunes, Bleus, Rouges, Violets, Blancs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KANZARI SERCAN, Naël TINA 33,7 90 90
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Mixte | Stroke play - Brut / U14 / Jaunes, Bleus, Rouges, Violets, Blancs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BALBER, Thimoté TINA 16,6 83 83

2 --- LEDROIT, Corentin TINA 9,5 84 84

3 --- HOANG, Anh Kim OUENGHI 13,9 90 90

4 --- SCARDONI, Yoran TINA 31,3 94 94

5 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 12,7 99 99

Mixte | Stroke play - Brut / U16 / Blancs, Jaunes, Bleus, Rouges, Violets
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ANSELOT, Mathis TINA 14,6 101 101

2 --- AMSALLEM, Barbara TINA 3,8 86d 86d

Mixte | Stroke play - Brut / U18 / Blancs, Jaunes, Bleus, Rouges, Violets
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CORLOUER, Sacha BASTIDE SALETTE +0,2 72 72

2 --- DEPRE, Guillaume TINA 4,3 85 85

3 --- BONNEAU-HAZELZET, William TINA 14,5 86 86

4 --- SERVE, Vanina OUENGHI 17,3 95 95

5 --- JOLIN, Ethan TINA +0,3 70d 70d
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Total :  101 joueurs


